
1 
 

 

 

 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany: 
 

1. Název: TIŠNOVSKO, dobrovolný svazek obcí   
Sídlo:   Radniční 14, 666 01 Tišnov 
Kancelář:  Komenského 1109, 666 02 Předklášteří 
IČ:   750 58 944 
V zastoupení: Radomír Pavlíček – předseda svazku 
Bankovní spojení: 35-4758080217/0100 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 

 
2. Název:  
Sídlo:     
IČ:   
V zastoupení:   
(dále jen „nájemce“) 
 

 
uzavřeli dnem podpisu této smlouvy 

Smlouvu o nájmu souboru movitých věcí č. ………… 
 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník”) 

 

 
I. Předmět nájmu, garant 

 
1.1. Pronajímatel pronajímá nájemci soubor movitých věcí, a to: 

„Skákací hrad, Skákací atrakce příp. set skákací atrakce“ - specifikace viz příloha č. 2 této 
smlouvy o nájmu (dále také „Předmět nájmu“). 

 

1.2. Nájemce předmět nájmu od pronajímatele přijímá a zavazuje se zaplatit pronajímateli 
dohodnuté nájemné a dodržet dohodnuté podmínky nájmu. 
 
1.3. Pronajímatel stanovil garantem předmětu nájmu pana Zdeňka Kupského, tel. 
+420 733 357 308, e-mail: agentura@azmusic.cz.  
 
1.4. Přítomnost garanta je nutná při každé stavbě a bourání skákací atrakce. Manipulaci se 
skákací atrakcí mohou provádět osoby zajištěné nájemcem pod vedením garanta.   
 
1.5. Účastníci se dohodli, že o předání předmětu nájmu do užívání nájemci a o vrácení 
předmětu nájmu pronajímateli sepíše nájemce a garant pronajímatele předávací protokol. 



2 
 

Nájemce je povinen dostavit se na výzvu garanta k předání předmětu nájmu. Pokud se 
nájemce k předání nedostaví, má se za to, že předmět nájmu byl protokolárně předán bez 
jakýchkoliv vad okamžikem, kdy mělo dojít k předání dle výzvy garanta. Nájemce je současně 
povinen dostavit se v termínu určeném garantem příp. dohodou účastníků k vrácení předmětu 
nájmu. Pokud se vrácení předmětu nájmu nedostaví, má se za to, že souhlasí se skutečnostmi, 
které budou uvedeny v předávacím protokolu garantem.  
 
 

II. Trvání nájmu 
 
2.1. Nájem souboru movitých věcí uvedený v čl. I., bod č. 1.1. této smlouvy se sjednává na 
dobu určitou, a to od ………………… do …………………, pokud se pronajímatel a nájemce 
nedohodnou jinak. 
 

 
III. Nájemné a jeho splatnost 

 
3.1. Smluvní strany sjednaly nájemné ve výši ……… Kč (slovy: ………….. korun českých), dle 
ceníku za pronájem, který je přílohou č. 1 této smlouvy na účet pronajímatele číslo  
35-4758080217/0100, vedený u Komerční banky, a.s., do 14 dní od dne vystavení faktury.  
 
3.2. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli nájemné vždy na základě vystavené faktury, 
kterou pronajímatel vystaví nájemci. Faktura bude vystavena a zaslána nájemci po skončení 
předmětu nájmu. 
 
3.3. Nájemné za Předmět nájmu nezahrnuje náklady za montáž a demontáž Předmětu nájmu, 
pojištění či jeho přepravu z místa jeho uskladnění do místa nájmu. 
 
 

IV. Místo nájmu 

 
4.1. Nájemce se zavazuje, že pro skákací atrakce zajistí povolení užívat veřejné prostranství, či 
prostranství ve vlastnictví třetích osob, pokud skákací atrakce nebude postavena na 
prostranství v jeho vlastnictví.  
 
4.2. Nájemce je povinen informovat garanta minimálně den před dnem půjčení skákacích 
atrakcí o druhu podkladu, na kterém bude skákací atrakce rozložena (asfalt, tráva, hlína, 
beton, štěrk, písek, štěrkopísek či jiné). 
 
4.3. Nájemce se dále zavazuje zajistit úklid plochy pro umístění skákací atrakce, aby plocha 
byla rovná, pevná, čistá bez ostrých předmětů jako jsou kousky rozbitého skla, kamenů a 
kousků dřeva, prosta čehokoliv, co může prorazit povrh skákací atrakce. Skákací atrakce musí 
být vždy podložena koberci nebo plachtou (zajišťuje garant), především na ploše jako je asfalt 
nebo beton, kde hrozí prodření. Nájemce bere na vědomí, že atrakce jsou citlivé na prach.  
 
4.4. V případě poškození skákací atrakce je nájemce povinen uhradit pronajímateli vzniklou 
škodu. 
 



3 
 

4.3. Stavba a bourání skákací atrakce bude mezi garantem a pronajímatelem na místě 
uzavřena písemným předávacím protokolem. 
 

V. Odpovědnost nájemce 
 
5.1. Nájemce nesmí poskytnout předmět pronájmu do užívání třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele. 
 
5.2. Nájemce se zaručuje, že vstup na skákací atrakce bude povolen pouze bez obuvi.  
 
5.3. Nájemce zajistí bezpečnou ochranu ventilátoru a elektrické energie před dětmi. Rovněž 
zajistí elektrický přívod a ventilátor před deštěm, jelikož je ventilátor pod proudem a nesmí do 
něj pršet, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.  
 
5.4. Nájemce je povinen dodržovat bezpečnost, zejména aby nedošlo ke škodám na zdraví. 

Podrobnosti související s péčí o zapůjčený majetek jsou obsaženy v příloze č. 3, která je 
součástí této smlouvy. 

5.5. Nájemce nese odpovědnost za ztrátu, poškození nebo zničení skákací atrakce po celou 
dobu nájmu, a to od okamžiku protokolárního předání pronajímateli. Nájemce je povinen 
v době převzetí skákací atrakce hned při převzetí zkontrolovat a prohlédnout, zda není 
poškozena. V případě zjištění závady je nájemce povinen informovat pronajímatele / garanta. 
Nájemce hlásí všechny další vady, které mohou vzniknout i opotřebováním atrakce za běžného 
užívání. V případě poškození, zcizení nebo zničení skákací atrakce je nájemce povinen uhradit 
předmět nájmu v plné výši či opravu v plné výši. Škoda spolu s náklady nutnými na opravu 
předmětu nájmu bude nájemci vyúčtována fakturou. 
 
 

VI. Odstupné 

 
6.1. Nájemce je oprávněn v době od uzavření této smlouvy do započetí stavby skákací atrakce 
od této smlouvy písemně odstoupit, a to i bez uvedení důvodů. V takovém případě je povinen 
uhradit pronajímateli odstupné ve výši 100 % sjednané ceny pronájmu.   

 
 

VII. Závěrečná ujednání  
 

7.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou. 
 
7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden 
nájemce. 
 
7.3. Smluvní strany souhlasí s celým obsahem smlouvy, což stvrzují svými podpisy. 
 
7.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
příloha č. 1 – Ceník za pronájem skákacích atrakcí členským obcím DSO 
příloha č. 2 -  Popis předmětu nájmu 
příloha č. 3 -  Smluvní podmínky užívání a uskladnění  
  



4 
 

 
 

 
V Předklášteří dne  
 
 
 
 
 
_____________________________                        _____________________________ 

                      pronajímatel                                                                nájemce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Příloha č. 1  

Ceník za pronájem skákacích atrakcí členským obcím DSO 

Varianty 
pronájmu 

Skákací atrakce 
Cena za 

pronájem / den 
v Kč s DPH 

Poplatek za garanta + 
doprava / akce v Kč  

bez DPH 

Poplatek za garanta + 
doprava v Kč bez DPH 

bez pomoci 
servisního 

týmu 

skákací hrad 
3x4 m 

  1 000 Kč / den 
Stavba a bourání malého 
hradu: 2 000 Kč + DPH + 
doprava: 500 Kč + DPH 

Doporučují se 2 
osoby 

včetně 
servisního 

týmu 

skákací hrad 
3x4 m 

 1 000 Kč / den 
Stavba a bourání malého 
hradu: 2 000 Kč + DPH + 
doprava: 500 Kč + DPH 

Dle počtu osob 
     1 osoba: 

2 000 Kč + DPH 
(doporučují se 2 

osoby) 

bez pomoci 
servisního 

týmu 

Skákací atrakce č.1 
nebo č. 2: 

1 ks 
3x8 m 

2 000 Kč / den 
Stavba a bourání: 
5 000 Kč + DPH +   

doprava: 500 Kč + DPH 

 Doporučuje se  
5 osob 

včetně 
servisního 

týmu 

Skákací atrakce č.1 
a č.2: 
1 ks 

3x8 m 

2 000 Kč / den 
Stavba a bourání: 
5 000 Kč + DPH +   

doprava: 500 Kč + DPH 

Dle počtu osob              
1 osoba: 

2 000 Kč + DPH 
(doporučuje se 5 

osob) 

bez pomoci 
servisního 

týmu 

Skákací atrakce č.2 
nebo č. 2: 

1 ks 
3x9 m 

2 000 Kč / den 
Stavba a bourání: 
5 000 Kč + DPH +   

doprava: 500 Kč + DPH 

 Doporučuje se  
5 osob 

včetně 
servisního 

týmu 

Skákací atrakce č.2 
a č.2: 
1 ks 

3x9 m 

2 000 Kč / den 
Stavba a bourání: 
5 000 Kč + DPH +   

doprava: 500 Kč + DPH 

Dle počtu osob              
1 osoba: 

2 000 Kč + DPH 
(doporučuje se 5 

osob) 

bez pomoci 
servisního 

týmu 

skákací atrakce set 
2 ks 

3x18 m 
 

2 000 Kč / den 
Stavba a bourání:  
5 000 Kč + DPH + 

doprava: 500 Kč + DPH 

Doporučuje se 
5 osob 

včetně 
servisního 

týmu 

skákací atrakce set 
2 ks 

3x18 m 
 2 000 Kč / den 

Stavba a bourání: 
5 000 Kč + DPH + 

doprava: 500 Kč + DPH 

Dle počtu osob              
1 osoba: 

2 000 Kč + DPH 
(doporučuje se 5 

osob) 



6 
 

 

Přítomnost garanta je podmínkou pronájmu skákacích atrakcí pro stavu a bourání + doprava 

Poznámka: 

Pokud se obec rozhodne pouze pro garanta, musí zajistit pro velkou skákací atrakci 5 osob pro naložení a složení v 
areálu Mertastav v obci Předklášteří včetně rozložení a složení na místě akce.  

V případě deštivého počasí se atrakce musí vysušit. U této činnosti je znovu zapotřebí 5 lidí na rozložení a složení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Příloha č. 2  

Popis předmětu nájmu 

Skákací atrakce tvoří níže uvedené komponenty: 

 

SKÁKACÍ HRAD 

1 ks skákací hrad + 1 ks ventilátor + 1 ks koberec + 1 ks skladovací obal = 4 ks 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

SKÁKACÍ ATRAKCE Č. 1  3x8m 

1ks skákací atrakce č. 1 + 1 ks ventilátor + 1 ks koberec + 1 ks skladovací obal = 4 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

SKÁKACÍ ATRAKCE Č. 2  3x9m 

1ks skákací atrakce č. 1 + 1 ks ventilátor + 1 ks koberec + 1 ks skladovací obal = 4 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

SET SKÁKACÍCH ATRAKCÍ 2 KS  3x18m 

Set 2 ks skákacích atrakcí + 2 ks ventilátory + 2 ks koberec + 2 ks skladovací obal = 8 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Příloha č. 3 

Smluvní podmínky užívání a uskladnění  

 

I. Skladování a údržba 

1.1. Skákací atrakce jsou uskladněné v obci Předklášteří. Konečné usušení zajišťuje garant 
(odpovědná osoba): p. Zdeněk Kupský, tel. 733 357 308, email.: agentura@azmusic.cz 

 

II. Užívání 

2.1. Nájemce se seznámí s Návodem k obsluze pro nafukovací atrakci, která je součástí příloh 
ve formátech pdf.  

• navod-skakaci-hrad.pdf 

• navod-skakaci-draha1.pdf 

• navod-skakaci-draha2.pdf 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


